2018年 12月吉日

お取引先各位

株式会社リロケーション・インターナショナル

代表取締役社長 花岡 聡

ケイズマネージメント株式会社

代表取締役社長 上田 一也

仮住まいサービスの展開に関するお知らせ

 株式会社リロケーション・インターナショナルのグループ会社「ケイズマネージメント

株式会社」が展開する仮住まいサービスにおいて、ブランドを刷新、提供エリアを拡大す

ることといたしましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．ブランドについて

ケイズマネージメント株式会社が使用してきた屋号「仮住まい情報センター」を「リ

ロの仮住まい」に変更いたします。これはグループとしてブランドを統一して認知拡

大を目指すもので、先に実施されたグループ企業の株式会社リロパートナーズが不動

産賃貸管理、仲介サービスのブランドとして展開した「リロの賃貸」に続く施策とな

ります。今後もリログループ各社と共に、お部屋探しをするお客様や不動産オーナー

の皆様に「住むこと、まるごと」ご満足いただくべく努めてまいります。

○「リロの仮住まい」ブランドロゴ      ○「リロの賃貸」ブランドロゴ

２．サービス提供エリアについて

ケイズマネージメント株式会社は、主に東京都内において建替えやリフォームの際の

仮住まいに関する賃貸仲介事業を手掛けてきました。今後は、神奈川県や千葉県など

首都圏エリアに順次サービス提供エリアを拡大してまいります。

本件に関するお問い合わせは、以下、担当部門へご照会ください。

株式会社リロケーション・インターナショナル

経営企画室
TEL 03-3354-8181

ケイズマネージメント株式会社

総務担当
TEL 03-5731-5511

以上

https://www.relo.jp/news/press/post_71/
https://www.karizumai.co.jp/